

SPS 19 ApS
Frydendalsvej 14, 1809 Frederiksberg C

CVR-nr. 39 12 05 42

Årsrapport

27. november 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 27. november 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	SPS 19 ApS Frydendalsvej 14 1809 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 39 12 05 42 Regnskabsår: 27. november - 30. juni
Bestyrelse	Martin Bochineck Larissa Garcia Bochineck
Direktion	Larissa Garcia Bochineck
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere og administrere fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -387.790. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/11 2017 - 30/6 2018 <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	-39.377
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-42.329
driftsomkostninger	-99.655
Driftsresultat	-181.361
Øvrige finansielle omkostninger	-316.429
Resultat før skat	-497.790
Skat af årets resultat	110.000
Årets resultat	-387.790
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-387.790
Disponeret i alt	-387.790

Balance

<u>Note</u>	30/6 2018 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
1 Grunde og bygninger	40.443.870
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.443.870</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.443.870</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	<u>110.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>110.000</u>
Likvide beholdninger	<u>402.615</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>512.615</u>
Aktiver i alt	<u>40.956.485</u>

Balance

<u>Note</u>	30/6 2018 kr.
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	5.000.000
Overført resultat	-387.790
Egenkapital i alt	<u>4.612.210</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til associerede virksomheder	36.316.150
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.316.150</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.125</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>36.344.275</u>
Passiver i alt	<u>40.956.485</u>

Noter

				27/11 2017 - 30/6 2018 <u>kr.</u>
1. Grunde og bygninger				
Tilgang i årets løb				<u>40.486.199</u>
Kostpris 30. juni 2018				<u>40.486.199</u>
Årets afskrivninger				<u>-42.329</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018				<u>-42.329</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018				<u>40.443.870</u>
2. Egenkapital				
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.		I alt kr.
Egenkapital 27. november 2017	5.000.000	0		5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-387.790</u>		<u>-387.790</u>
Egenkapital 30. juni 2018	<u>5.000.000</u>	<u>-387.790</u>		<u>4.612.210</u>
